— 1 —

关于宁夏终身教育学分银行高职扩招及学习
成果积累试点项目结题评审结果的公示

校内各部门：

根据《关于宁夏终身教育学分银行高职扩招及学习成果积累

试点项目结题验收的通知》要求，学分银行管理中心于 2023 年

12 月 6 日组织了项目结题汇报，组织评委专家对立项的 13 个高

职扩招试点项目和 8 个学习成果积累试点项目开展结题验收工

作。现将验收结果予以公示（见附件）。公示时间为 12 月 13 日

-17 日。

公示期内，如对评审结果有异议的，请以书面形式反映并提

供必要的证明材料和有效联系方式，反映情况要实事求是，客观

公正。以部门名义反映的，须加盖本部门公章；以个人名义反映

的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及匿名反映

不予受理。

地址：宁夏职业技术学院 宁夏开放大学远程学习支持服务

中心学分银行综合管理部，邮编:750001。

电话：0951-5015812、5015192。接受电话举报和来访举报

时间为公示期间工作日每天上午 8:00-12:00，下午 14:00-17:00。

附件：1.宁夏终身教育学分银行高职扩招试点项目结题验收结果

2.2022 年宁夏终身教育学分银行学习成果积累试点

项目结题验收结果

— 2 —

远程学习支持服务中心

（宁夏终身教育学分银行管理中心）

2023 年 12 月 12 日

— 3 —

附件 1

宁夏终身教育学分银行高职扩招试点
项目结题验收结果

序号 项目名称 项目类别
项目

主持人
验收结果

1 物流管理专业试点
标准开发类试点项

目（重点）
陈志新 同意结项

2 机电一体化技术专业试点
标准开发类试点项

目（重点）
张彩芬 同意结项

3 会计专业试点
标准开发类试点项

目（重点）
曹进军 同意结项

4 物联网应用技术专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
凌旭东 同意结项

5 服装与服饰设计专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
牛瑞林 同意结项

6 畜牧兽医专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
杨文琳 同意结项

7 电子商务专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
叶茜 同意结项

8 健康管理专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
穆金海 同意结项

9 旅游管理专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
黄梦媛 同意结项

10 金融管理专业试点
标准开发类试点项

目（一般）
屠小苏 同意结项

11
学分银行服务 1+X 证书平

台构建研究

模式探索类试点项

目（重点）
杨晓燕 同意结项

12
宁夏学分银行高职扩招专

业建设质量监测研究

模式探索类试点项

目（一般）
王珏慧 同意结项

13

高职扩招背景下高职院校

与开放大学高本衔接路径

研究——以宁夏职业技术

学院为例

模式探索类试点项

目（一般）
陈文丽 同意结项

— 4 —

附件 2

2022 年宁夏终身教育学分银行学习成果
积累试点项目结题验收结果

序

号
项目名称

项目

类别

项目

主持人
验收结果

1
宁夏农业农校学分银行账户积累

试点项目
重点 黄文娟 同意结项

2
机电一体化技术专业学分银行试

点
重点 蔡春林 同意结项

1
健康管理与社会服务学院高职学

生学习成果积累实践研究探索
一般 周小微 同意结项

2 计算机专业学分银行试点项目 一般 张 洁 同意结项

3 高职农科专业学分银行试点项目 一般 张 涛 同意结项

4
艺术设计类专业学分银行试点项

目
一般 孙丽娟 同意结项

5 工科专业学分银行试点项目 一般 于建君 同意结项

6 经管类专业学分银行试点项目 一般 樊 宇 同意结项